
09.06-11.07.2025    ISPITI

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

9.6.2025 10.6.2025 11.6.2025 12.6.2025 13.6.2025 14.6.2025

8-15

Клиничко 

испитување 

Амфитеатар 

Интерна 8-14 часот

Патологија 1 

Амфитеатар 

Епидемиологија

Патологија 1 

Институт Патологија

Фармакологија 

Амфитеатар 

Епидемиологија

16.6.2025 17.6.2025 18.6.2025 19.6.2025 20.6.2025 21.6.2025

8-15

Радиологија 

Амфитеатар 

Епидемиологија

Трансфузиологија 

Амфитеатар 

Епидемиологија

Нуклеарна 

медицина 

Амфитеатар 

Епидемиологија

23.6.2025 24.6.2025 25.6.2025 26.6.2025 27.6.2025 28.6.2025

8-15

Клиничко 

испитување 

Амфитеатар 

Интерна

Патофизиологија 2 

Амфитеатар 

Епидемиологија

Епидемиологија 

Амфитеатар 

Епидемиологија

30.6.2025 1.7.2025 2.7.2025 3.7.2025 4.7.2025 5.7.2025

8-15

Патологија 2 

Амфитеатар 

Епидемиологија

Патологија 2 

Институт Патологија

Микробиологија 2 

Амфитеатар 

Епидемиологија

Радиологија Амфитеатар 

Епидемиологија

7.7.2025 8.7.2025 9.7.2025 10.7.2025 11.7.2025 12.7.2025

8-15

Нуклеарна 

медицина 

Амфитеатар 

Епидемиологија

Епидемиологија 

Амфитеатар 

Епидемиологија

Трета година Општа медицина


